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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L32404501T

2. Data e Regjistrimit 04/12/2013
3. Emri i Subjektit Coffee Partner
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 14, Shkozet, Rruga e 
Kolaudimit, Zona kadastrale 8516, Nr. Pasurise 5/100 
24.279.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetine me shumice dhe me pakice ,te artikujve te 

ndryshem industrial e ushqimore, import-eksport te kafes 
dhe produkteve te saj, ekspresave, makinave tip distributor 
per kafe dhe produkteve te saj.  Prodhimin , importimin dhe 
eksportimin, shperndarjen me dhe/ose pa magazine, 
kombetare, si dhe ne komunitetin europian dhe jashte tij, 
edhe me marrjen e mandateve te  perfaqesise me dhe/ose pa 
magazine , te artikujve ushqimore , te veshmbathjeve per 
burra , gra, femije te cfaredo lloj perberje dhe vlere, perfshire 
bluze dhe kemisheri te jashtme, aksesore per veshjet te 
cfaredo lloj materiali ( pervec atyre me objekte me vlere ), 
kepuce, veshmbathje lekure, copa te cfaredo lloj materiali, 
fije dhe aksesore rrobaqepesie, paisje dhe artikuj sportive, 
rroba banjo, te brendeshme te cfaredo lloji dhe materiali, 
parfume, kosmetike, bizhuteri, artikuj per dhurata, kinkaleri,  
produkte kancelarie , produkte tekstile te cfaredo lloji dhe 
materiali perfshire ato te arredimit te shtepive dhe per 
kujdesin e higjenen e njeriut.Ky aktivitet mund te kryhet si 
ne menyre te drejteperdrejte ashtu edhe me perfaqesim 
komunitar, kombetar dhe te huaj. Shoqeria mundet gjithashtu 
te perftoje dhe marri shperndarjen me franchising, pra te kete 
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te drejte te shperndaje markat e saj eventuale dhe dijen dhe 
eksperiencen e saj (know-how) ne franchising. Te beje 
cfaredo lloj aktiviteti plotesues te pershtatshme dhe te lidhur 
me cka eshte permendur me lart brenda limiteve ligjore: te 
gjitha operacionet dhe veprimet tregetare , reklamuese , 
mobiliare, patundshmeri, industriale dhe ne menyre jo 
mbizoteruese dhe jo te drejtuar publikut, te gjitha veprimet 
financiare dhe kredituese ( pervec cdo lloj forme lizingu 
aktiv , VENDET FINANCIARE aktive dhe 
NDERMJETESIMI MOBILIAR I rezervuar me ligj 
personave Jurirdik te ndryshem) te konsideruara te 
nevojshme ose dobijeshme per arritjen e qellimit social : 
mundet te bleje ose marre me qera dhe mund te marre 
persiper ne menyre direkte ose indirekte interesat dhe 
pjesmarrjet ne Shoqeri te tjera me objekt te te ngjashem ose 
te perafert me tonin, po gjithmone qe mos te rezultoje I 
modifikuar objekti social. Import - Export , tregtim me 
shumice dhe pakice pije alkolike dhe te ndryshme. Tregti me 
pakicë të produkteve industriale dhe ushqimore nëpërmjet 
makinetave tip distributor.
Adrian Bardhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/06/2014                Deri: 30/06/2024

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Z.Adrian Bardhi me te gjtha te drejtat e perkufizuara per 
veprime juridike /financiare te vleresueshme deri me 
1.000.000 (nje milion ) leke.

12. Ortakët AdrianBardhi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 24.279.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres  DURRES Makine Ford tip Transit AA 479 
ND Durres Durres   makine Volswagen Up  AB 335 JD 
Durres Durres  DURRES Mjet tip Fiat Scudo, me targë AA 
018 OX Durres Durres  DURRES Lagjja 14, rruga Shkozet, 
ndertese, Zona kadastrale 8516 dhe  numer pasurie 
5/610/ND. Durres Durres  DURRES Makine MAXUS AB 
196 DK, tip MAXUS e-Deliver 3 Vlore Vlore  VLORE 
Vlore, Zona kadastrale 8604, Nr.Pasurie 34/15l-ND6. Tirane 
Tirane  TIRANE Qendra Spitalore Universitare "Nënë 
Tereza", Nr.372, Spitali Neurologjik, Rruga Kongresi i 



3

Manastirit, Nr.Kadastral 8140 (Distributor Automatik 
Kafeje) Durres Durres  DURRES Automjeti tip Ford Transit 
me targë AA 439 ND Durres Durres  DURRES Makine 
MAXUS AB 205 DK, tip MAXUS e-Deliver 3 Durres 
Durres  DURRES Ford tip Transit me targe AA 481 ND 
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Rruga Kolaudimit, 
Targa AA 350 IE, Mjeti Volkswagen, tipi Caddy Durres 
Durres  DURRES Fiat tip Ducat me targe AA181XN Tirane 
Tirane  TIRANE Qendra Spitalore Universitare "Nënë 
Tereza", Rruga e Dibrës, Nr.372, Nr.Kadastral 8130 
(Distributor Automatik Kafeje) Durres Durres  DURRES 
Mjeti tip Daimler Chrysler ma targe AA768 IF Durres 
Durres  DURRES Mjet tip Fiat Scudo AA 739 PF 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Coffee Partner
E-Mail: info@coffeepartner.al  
Telefon: 0696015581  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-274983-12-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-286655-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
16.12.2013, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Wolsvagen Caddy me targe AA349 IE;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Wolsvagen Caddy me targe AA350 IE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-290245-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit, date 17.12.2013 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=990672F6-500B-4423-AE44-29F151D12ED5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04EED8AA-8A7E-422D-95E5-44FCBCBE9C2C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Daimler Chrysler ma targe AA768 IF;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-389910-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.1, dt.10.03.2014, ku u vendos: hapja e 
adresës sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Renault Trafic AA 392 IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-403822-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 21.03.2014, ku eshte vendosur 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti Fiat Ducat AA 391 IX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-413996-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date: 31.03.2014, me te cilin eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia,  Lagjja nr.1, prane hotel "ARVI", Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441800-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425EC721-3878-440B-AF51-B76FF7114D76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=876818D8-8674-4789-9E6C-1D1DAC7809A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F4648D-8000-48DA-A6B1-4EDFA6B7D378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD82475-E92D-4F1F-A1D8-CD300C1EC0B4
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datë 18.04.2014, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("            Tregetine me shumice dhe me pakice ,te artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimore, import-eksport te kafes dhe produkteve te saj, 
ekspresave, makinave tip distributor per kafe dhe produkteve te saj.  Prodhimin , 
importimin dhe eksportimin , shperndarjen me dhe/ose pa magazine , kombetare , si dhe ne 
komunitetin europian dhe jashte tij, edhe me marrjen e mandateve te  perfaqesise me 
dhe/ose pa magazine , te artikujve ushqimore , te veshmbathjeve per burra , gra ,femije te 
cfaredo lloj perberje dhe vlere , perfshire bluze dhe kemisheri te jashtme, aksesore per 
veshjet te cfaredo lloj materiali ( pervec atyre me objekte me vlere ) , kepuce , veshmbathje 
lekure,copa te cfaredo lloj materiali, fije dhe aksesore rrobaqepesie , paisje dhe artikuj 
sportive , rroba banjo , te brendeshme te cfaredo lloji dhe materiali , parfume , kosmetike , 
bizhuteri , artikuj per dhurata , kinkaleri ,  produkte kancelarie , produkte tekstile te 
cfaredo lloji dhe materiali perfshire ato te arredimit te shtepive dhe per kujdesin e 
higjenen e njeriut.Ky aktivitet mund te kryhet si ne menyre te drejteperdrejte ashtu edhe me 
perfaqesim komunitar , kombetar dhe te huaj. Shoqeria mundet gjithashtu te perftoje dhe 
marri shperndarjen me franchising, pra te kete te drejte te shperndaje markat e saj 
eventuale dhe dijen dhe eksperiencen e saj (know-how) ne franchising.te beje cfaredo lloj 
aktiviteti plotesues te pershtatshme dhe te lidhur me cka eshte permendur me lart brenda 
limiteve ligjore: te gjitha operacionet dhe veprimet tregetare , reklamuese , mobiliare, 
patundshmeri, industriale dhe ne menyre jo mbizoteruese dhe jo te drejtuar publikut, te 
gjitha veprimet financiare dhe kredituese ( pervec cdo lloj forme lizingu aktiv , VENDET 
FINANCIARE aktive dhe NDERMJETESIMI MOBILIAR I rezervuar me ligj personave 
Jurirdik te ndryshem) te konsideruara te nevojshme ose dobijeshme per arritjen e qellimit 
social : mundet te bleje ose marre me qera dhe mund te marre persiper ne menyre direkte 
ose indirekte interesat dhe pjesmarrjet ne Shoqeri te tjera me objekt te te ngjashem ose te 
perafert me tonin, po gjithmone qe mos te rezultoje I modifikuar objekti social")          u be            
("            Tregetine me shumice dhe me pakice ,te artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimore, import-eksport te kafes dhe produkteve te saj, ekspresave, makinave tip 
distributor per kafe dhe produkteve te saj.  Prodhimin , importimin dhe eksportimin 
, shperndarjen me dhe/ose pa magazine , kombetare , si dhe ne komunitetin europian 
dhe jashte tij, edhe me marrjen e mandateve te  perfaqesise me dhe/ose pa magazine , 
te artikujve ushqimore , te veshmbathjeve per burra , gra ,femije te cfaredo lloj 
perberje dhe vlere , perfshire bluze dhe kemisheri te jashtme, aksesore per veshjet te 
cfaredo lloj materiali ( pervec atyre me objekte me vlere ) , kepuce , veshmbathje 
lekure,copa te cfaredo lloj materiali, fije dhe aksesore rrobaqepesie , paisje dhe 
artikuj sportive , rroba banjo , te brendeshme te cfaredo lloji dhe materiali , parfume 
, kosmetike , bizhuteri , artikuj per dhurata , kinkaleri ,  produkte kancelarie , 
produkte tekstile te cfaredo lloji dhe materiali perfshire ato te arredimit te shtepive 
dhe per kujdesin e higjenen e njeriut.Ky aktivitet mund te kryhet si ne menyre te 
drejteperdrejte ashtu edhe me perfaqesim komunitar , kombetar dhe te huaj. 
Shoqeria mundet gjithashtu te perftoje dhe marri shperndarjen me franchising, pra 
te kete te drejte te shperndaje markat e saj eventuale dhe dijen dhe eksperiencen e saj 
(know-how) ne franchising.te beje cfaredo lloj aktiviteti plotesues te pershtatshme 
dhe te lidhur me cka eshte permendur me lart brenda limiteve ligjore: te gjitha 
operacionet dhe veprimet tregetare , reklamuese , mobiliare, patundshmeri, 
industriale dhe ne menyre jo mbizoteruese dhe jo te drejtuar publikut, te gjitha 
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veprimet financiare dhe kredituese ( pervec cdo lloj forme lizingu aktiv , VENDET 
FINANCIARE aktive dhe NDERMJETESIMI MOBILIAR I rezervuar me ligj 
personave Jurirdik te ndryshem) te konsideruara te nevojshme ose dobijeshme per 
arritjen e qellimit social : mundet te bleje ose marre me qera dhe mund te marre 
persiper ne menyre direkte ose indirekte interesat dhe pjesmarrjet ne Shoqeri te tjera 
me objekt te te ngjashem ose te perafert me tonin, po gjithmone qe mos te rezultoje I 
modifikuar objekti social. Import - Export , tregtim me shumice dhe pakice pije 
alkolike dhe te ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509846-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.04.2014 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Gjin Bue Shpata, Zona Kadastrale 8270, tek Drejtoria e Pergjithshme e 
Tatimeve, prane Stadiumit Dinamo (Distributor Automatik kafeje);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-530818-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.13 dt. 30.06.2014, ku u vendos: 
Shtimi i një administratori. - Depozitim i vendimit nr.12 dt. 30.06.2014, ku u vendos: 
Hapja e adresës sekondare. - Depozitim i vendimit nr.11 dt. 30.06.2014, ku u vendos: 
Hapja e adresës sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Tirana, prane ish-Doganes Tokesore, Shkozet, Zona Kadastrale 
Nr.8516, Nr.Pasurise 5/104, Opel AA 086 JJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Tirana, prane ish-Doganes Tokesore, Shkozet, Zona Kadastrale 
Nr.8516, Nr.Pasurise 5/104, Opel AA 087 JJ;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Bardhi")                      Nga data 
"30/06/2014             Ne daten "30/06/2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=697D6316-CC50-4127-A775-12226DF2EA08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19163E1-7E46-41A1-BB4A-49200EA58A48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0178D9E-155E-457B-A121-68658A833A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20885C3D-C359-4F2F-83A4-E38B4F8D7321
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586412-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-677735-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.15, date 17.10.2014, per mbylljen e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Taulantia,  Lagjja nr.1, prane hotel "ARVI", Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-803740-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.18, date 14.1.2015, ku eshte 
vendosur: Largimi i administratorit z. Anesti Xhara nga detyra. Depozitimi i Vendimit 
Nr.19, date 14.1.2015, ku eshte vendosur: Shtja e kuotave/aksioneve te ortakut z. Anesti 
Xharra. Depozitimi i Kontrate Shtitje Kuotash Nr.Rep.135, Nr. Kol. 88/1, date 14.1.2015. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Anesti Xharra")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Bardhi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Bardhi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Anesti Xharra")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52DD340-8E58-4734-8929-7CF7999843BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73E9E7AC-1A7F-4DD2-88DE-C135390A504E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E77419F-060D-4266-805A-B7A2955F1595
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CCCFCD6-4562-4FD8-82A8-C5103B0B5365
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F9BEB6-8A62-47D7-BFA0-D74149617DC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F951E196-4500-4B64-B1F7-D1077E428C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA23B06-DCD4-4FA4-9E40-E5ADBA15734E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849794-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 04.02.2015 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 8, Rruga Aleksandër Goga, Spitali Rajonal, Kati i parë, Zona Kadastrale 
8512, Nr.Pasurie 4/79, 4/81, 4/63, 4/69, 4/164;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-931559-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102299-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 18.06.2015 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Mjet tip Fiat Ducato, me targë AA 445 LT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170151-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55B0A854-1605-457D-843A-0D19EADB0E63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AC02FCD-1DBD-4EE2-80C1-8B0F9BECAB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5502973D-BD9D-485A-BF8F-CD1175929829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=858C6514-0BA4-4906-8BAD-9C407F189BC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA7B5BE2-6439-4ED1-A72D-C252BB7E97AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F99B9B6-AC8D-4FDE-B3F2-883E83609880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5757AF1-8E14-42DD-B4EB-09F0610DF32D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F0FBB7-670E-44A9-9A5C-8CE03360989C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C88E71-BA1A-451D-BDC0-6AABAE368083
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-420535-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, nr.23, nr.24, nr.25, datë 18.11.2015, 
ku është vendosur: - Hapje adresash dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Spitalore Universitare "Nënë Tereza", Rruga e Dibrës, Nr.372, Nr.Kadastral 
8130 (Distributor Automatik Kafeje);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ministria e Financës, Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Nr.1, Nr.Kadastral 8160 
(Distributor Automatik Kafeje);         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra Spitalore Universitare "Nënë Tereza", Nr.372, Spitali Neurologjik, Rruga 
Kongresi i Manastirit, Nr.Kadastral 8140 (Distributor Automatik Kafeje);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-535261-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
02.02.2016, për mbylljen e  ( 4 ) katër adresave dytësore dhe hapjen e ( 3 )  tre adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti tip Ford Transit me targë AA 481 ND;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti tip Ford Transit me targë AA 479 ND;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti tip Ford Transit me targë AA 439 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Renault Trafic AA 392 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Tirana, prane ish-Doganes Tokesore, Shkozet, Zona Kadastrale 
Nr.8516, Nr.Pasurise 5/104, Opel AA 086 JJ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti Fiat Ducat AA 391 IX;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, Mjet tip Fiat Ducato, me targë AA 445 LT;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A5EA3A-D7C5-4646-ACE7-D90A952C64D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6217CFC3-E217-434E-8082-2EDB569ADE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8E9FF9-2ADD-463B-B866-45D780697364
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-684513-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 04.05.2016 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise se Shoqerise. 
Objekti ishte            ("            Tregetine me shumice dhe me pakice ,te artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimore, import-eksport te kafes dhe produkteve te saj, 
ekspresave, makinave tip distributor per kafe dhe produkteve te saj.  Prodhimin , 
importimin dhe eksportimin , shperndarjen me dhe/ose pa magazine , kombetare , si dhe ne 
komunitetin europian dhe jashte tij, edhe me marrjen e mandateve te  perfaqesise me 
dhe/ose pa magazine , te artikujve ushqimore , te veshmbathjeve per burra , gra ,femije te 
cfaredo lloj perberje dhe vlere , perfshire bluze dhe kemisheri te jashtme, aksesore per 
veshjet te cfaredo lloj materiali ( pervec atyre me objekte me vlere ) , kepuce , veshmbathje 
lekure,copa te cfaredo lloj materiali, fije dhe aksesore rrobaqepesie , paisje dhe artikuj 
sportive , rroba banjo , te brendeshme te cfaredo lloji dhe materiali , parfume , kosmetike , 
bizhuteri , artikuj per dhurata , kinkaleri ,  produkte kancelarie , produkte tekstile te 
cfaredo lloji dhe materiali perfshire ato te arredimit te shtepive dhe per kujdesin e 
higjenen e njeriut.Ky aktivitet mund te kryhet si ne menyre te drejteperdrejte ashtu edhe me 
perfaqesim komunitar , kombetar dhe te huaj. Shoqeria mundet gjithashtu te perftoje dhe 
marri shperndarjen me franchising, pra te kete te drejte te shperndaje markat e saj 
eventuale dhe dijen dhe eksperiencen e saj (know-how) ne franchising.te beje cfaredo lloj 
aktiviteti plotesues te pershtatshme dhe te lidhur me cka eshte permendur me lart brenda 
limiteve ligjore: te gjitha operacionet dhe veprimet tregetare , reklamuese , mobiliare, 
patundshmeri, industriale dhe ne menyre jo mbizoteruese dhe jo te drejtuar publikut, te 
gjitha veprimet financiare dhe kredituese ( pervec cdo lloj forme lizingu aktiv , VENDET 
FINANCIARE aktive dhe NDERMJETESIMI MOBILIAR I rezervuar me ligj personave 
Jurirdik te ndryshem) te konsideruara te nevojshme ose dobijeshme per arritjen e qellimit 
social : mundet te bleje ose marre me qera dhe mund te marre persiper ne menyre direkte 
ose indirekte interesat dhe pjesmarrjet ne Shoqeri te tjera me objekt te te ngjashem ose te 
perafert me tonin, po gjithmone qe mos te rezultoje I modifikuar objekti social. Import - 
Export , tregtim me shumice dhe pakice pije alkolike dhe te ndryshme.")          u be            
("Tregetine me shumice dhe me pakice ,te artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimore, import-eksport te kafes dhe produkteve te saj, ekspresave, makinave tip 
distributor per kafe dhe produkteve te saj.  Prodhimin , importimin dhe eksportimin, 
shperndarjen me dhe/ose pa magazine, kombetare, si dhe ne komunitetin europian 
dhe jashte tij, edhe me marrjen e mandateve te  perfaqesise me dhe/ose pa magazine , 
te artikujve ushqimore , te veshmbathjeve per burra , gra, femije te cfaredo lloj 
perberje dhe vlere, perfshire bluze dhe kemisheri te jashtme, aksesore per veshjet te 
cfaredo lloj materiali ( pervec atyre me objekte me vlere ), kepuce, veshmbathje 
lekure, copa te cfaredo lloj materiali, fije dhe aksesore rrobaqepesie, paisje dhe 
artikuj sportive, rroba banjo, te brendeshme te cfaredo lloji dhe materiali, parfume, 
kosmetike, bizhuteri, artikuj per dhurata, kinkaleri,  produkte kancelarie , produkte 
tekstile te cfaredo lloji dhe materiali perfshire ato te arredimit te shtepive dhe per 
kujdesin e higjenen e njeriut.Ky aktivitet mund te kryhet si ne menyre te 
drejteperdrejte ashtu edhe me perfaqesim komunitar, kombetar dhe te huaj. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AC44BA-04BD-42BA-B845-91292E98B30F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C51B79AA-9E6C-4816-9EC6-EA4C223DF272


11

Shoqeria mundet gjithashtu te perftoje dhe marri shperndarjen me franchising, pra 
te kete te drejte te shperndaje markat e saj eventuale dhe dijen dhe eksperiencen e saj 
(know-how) ne franchising. Te beje cfaredo lloj aktiviteti plotesues te pershtatshme 
dhe te lidhur me cka eshte permendur me lart brenda limiteve ligjore: te gjitha 
operacionet dhe veprimet tregetare , reklamuese , mobiliare, patundshmeri, 
industriale dhe ne menyre jo mbizoteruese dhe jo te drejtuar publikut, te gjitha 
veprimet financiare dhe kredituese ( pervec cdo lloj forme lizingu aktiv , VENDET 
FINANCIARE aktive dhe NDERMJETESIMI MOBILIAR I rezervuar me ligj 
personave Jurirdik te ndryshem) te konsideruara te nevojshme ose dobijeshme per 
arritjen e qellimit social : mundet te bleje ose marre me qera dhe mund te marre 
persiper ne menyre direkte ose indirekte interesat dhe pjesmarrjet ne Shoqeri te tjera 
me objekt te te ngjashem ose te perafert me tonin, po gjithmone qe mos te rezultoje I 
modifikuar objekti social. Import - Export , tregtim me shumice dhe pakice pije 
alkolike dhe te ndryshme. Tregti me pakicë të produkteve industriale dhe ushqimore 
nëpërmjet makinetave tip distributor.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849249-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-956926-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.30, date 29.09.2016, ku eshte 
vendosur: Hapja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Fiat Scudo, me targë AA 018 OX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34436646-4193-4BE2-A146-3E9C71C2F04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327596FE-3B34-41B0-9D62-E913C5BD9540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC84CA8-E0A5-44BA-B15A-45F9400DACD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136E51E9-A346-4763-A28F-48407E3C4F2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A948F18A-437F-4A4D-B824-6F90056E75DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0AE258B-A9D7-4FBB-9CAC-7C3A4E4D7C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B23D7DA-EC59-400C-B61C-B28A1AADF733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B96ACF2-65E9-4592-BD36-D26C94BCA937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B96ACF2-65E9-4592-BD36-D26C94BCA937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BBCFE9-F07F-400D-9445-89AD5789C79B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057316-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 02.12.2016 per hapjen dhe mbylljen 
e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjet tip Fiat Scudo AA 739 PF;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Wolsvagen Caddy me targe AA349 IE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-175914-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
27.02.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Gjin Bue Shpata, Zona Kadastrale 8270, tek Drejtoria e Pergjithshme e Tatimeve, prane 
Stadiumit Dinamo (Distributor Automatik kafeje);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-179932-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
01.03.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja Nr.14, Rruga Tirana, prane ish-Doganes Tokesore, Shkozet, Zona Kadastrale 
Nr.8516, Nr.Pasurise 5/104, Opel AA 087 JJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382457-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BB2919C-D3C8-44AE-8A32-CDCF816CD0B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0201E97B-979F-43BD-B867-295AC1DA6B51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F2ABAD0-FDC5-426F-B548-90D053274CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BD2BC5-E29B-40A3-9877-4344066C46EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EA199EC-3164-4A0E-9D55-8AF2B8936B32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB9700AF-506C-4646-BEE8-6640EF15D492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5167BB6-8C64-4001-A5CD-F77D17251885
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-652209-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 31.01.2018, për 
ndryshim adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Fiat Panda me targe AA 478 SZ;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Furgon tip Wolsvagen Caddy me targe AA350 IE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-671874-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 8, Rruga Aleksandër Goga, Spitali Rajonal, Kati i parë, Zona Kadastrale 8512, 
Nr.Pasurie 4/79, 4/81, 4/63, 4/69, 4/164;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-873186-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2BE9A5-B0F6-492F-8C9F-77A19FCA5544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D538A40B-8E20-43ED-8279-9E565EA37488
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65EC62F6-F408-43F8-B351-A97075EA0127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A59E40F0-8ED4-4089-A02B-DA79AD0B07F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE471DF9-A5D8-4E9F-94AF-13355B1849DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ADB78EE-039D-44A0-99CA-389286E0538A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2369E9-26A2-47B9-AD68-0972DD703D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B755D35-36EA-4E15-9DF7-D74B615B9681
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21/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-946584-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesave të administratorit të shoqërisë, datë 
20.09.2018, ku është kërkuar: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makine Fiat tip Panda me targe AA 392 TP;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Mjeti tip Fiat Panda me targe AA 478 SZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-014630-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.11.2018 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
z.Arber Gjata, me Nr. License 245 , date 27.08.2012, per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 19.11.2018. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 20.11.2018  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.279.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "242.790,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@coffeepartner.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Bardhi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("24.279.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174710-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
23.04.2019, ku eshte vendosur:  Hapja e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat tip Ducat me targe AA181XN;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2586211D-7782-4AF6-B8E9-C5F8C790A54C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07F5D009-9E99-4E69-B731-E1472EC38E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770CF29B-9EA2-4DAF-8B48-10475F89AF3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C020DC-9BBC-45EF-86EE-13D10720CCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3C020DC-9BBC-45EF-86EE-13D10720CCF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1972B556-6C6E-4062-9AAA-530D2C4B75F6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-290734-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt. 25.07.2019, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Bardhi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/06/2019")            u be              ("30/06/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-293691-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendim per miratim te PF 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Coffee Shenimet Shpjeguese.pdf

10/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-365283-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
09.10.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Ministria e Financës, Bulevardi Dëshmorët e Kombit, Nr.1, Nr.Kadastral 8160 
(Distributor Automatik Kafeje);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488688-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 22.04.2020 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F1E400-BEA7-4CBA-B4CB-C8CDAC059EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE628DB-C900-42CF-87AE-BB7C02F2A324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF87B70-4768-4D02-A54D-CD701B38DD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5126A335-34DD-43F0-8421-A95C94D350D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3328DC51-6446-470A-9C92-E59D7D7BD015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9253B1-0459-42D2-877D-D7D85ABDA16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E8F91A-1151-40C1-B454-640AC6EF4C2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA79B92-20C9-4E06-A80B-06067815AF38
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Fiat tip Panda, me targë AA 568 SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548091-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 17.07.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Shkozet, Rruga e Kolaudimit, Zona kadastrale 8516, Nr. Pasurise 5/100;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, Rruga Asti Gogoli, prane Shoqerise AD Pascucci Caffe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564945-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Coffee Partner Shenimet Shpjeguese 2019 QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Coffee Partner Vendim per miratim te PF 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729017-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.25.06.2021, ku vendosi : Ndryshimin 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makinë Maxus, tip Maxus E-Deliver 3, me targë AA 205 DK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat tip Ducat me targe AA181XN;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D3F05F-73D3-4E5D-82F2-2B3AEA80E4A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72F1B7FA-580F-496C-A00B-A68ABE01F2BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B81C90-1129-4225-8CAB-10DB45695FC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C986834-4152-4BF6-B513-61E69E81C68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3351A7-861E-4B6C-8D33-FECD1C18221B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9379A89F-9119-4F6A-AB06-46B59A098037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2425CFE-0BB8-4064-9897-AC1138B2DE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC9E64E1-0FFC-41F6-A91B-E3B255615383
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-730338-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës Nr.2 Prot, datë 28.06.2021 për mbyllje 
të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makine Fiat tip Panda me targe AA 392 TP;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759387-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Coffee Partner Vendim per miratim PF 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Coffee Partner Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-773947-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.08.2021, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja nr.14, Rruga Kolaudimit, Targa AA 350 IE, Mjeti Volkswagen, tipi Caddy;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-781006-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.09.2021 per mbyllje adrese 
dytesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8746DD-8267-452F-A42C-6A3638D948FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AD4F4A3-AD80-4174-80B3-6F3725994298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C116F73-9844-4837-84DD-81F0791DE875
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAE116C-8E1A-4859-99EC-F6439E0691D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D415E8E0-4F2A-4E00-BB1D-F594200F12BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCFCF1D-104B-4243-9D53-2B0DA994E1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E77EB3-D2C3-4A16-914D-90F8FD1E3136
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F39F7FA-D15A-43CB-A100-E10FCF80CA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FD03D5-9B2E-4380-AF0C-A07A6416762F
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Fiat tip Panda, me targë AA 568 SX;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782706-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesave dt.09.09.2021, për ndryshimin e 
adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makine MAXUS AB 196 DK, tip MAXUS e-Deliver 3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makine MAXUS AB 205 DK, tip MAXUS e-Deliver 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makinë Maxus, tip Maxus E-Deliver 3, me targë AA 205 DK;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti tip Ford Transit me targë AA 479 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787288-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.09.2021 per mbyllje dhe hapje 
adrese dytesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makine Ford tip Transit AA 479 ND;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Automjeti tip Ford Transit me targë AA 481 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788686-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesave datë 22.09.2021 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF45FDF3-89CA-4D8C-A1E6-6F01A89CB60B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BF6505A-05DF-4137-9F6C-BA19FF34074C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5C99CF-D3AF-4429-BF5D-7608D2F5D168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C337790-3610-4B9B-8005-E9C0A5DEF61B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44DF714F-87DA-400E-9BFD-0A17E2445607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E54E3D11-F52E-4A20-A259-6C1C5746F91D
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Fiat tip Ducat me targe AA181XN;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Ford tip Transit me targe AA 481 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-879026-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 16.03.2022 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makine tip Fiat me targe AA489SZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-926747-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dedozitimi vendimit dt.14.06.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Vlore, 
Zona kadastrale 8604, Nr.Pasurie 34/15l-ND6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-962982-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Coffee Partner Vendim miratim PF 2021.pdf
Coffee Partner Shenimet Shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A4E521-B1ED-4201-B6C3-E5290C7BCF7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CD88FB-44D0-4D36-B431-EF42524B00AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5629931-E2BD-4BC7-8C8D-3A025B52F65A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D3AFF73-B873-4EED-A405-E3F74BF4756A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E102F5FB-7A70-4E48-91CD-775A7E8D8248
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF4BCCFE-A294-4726-AD65-C642F6EB410C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A41165EE-B3B3-440E-B7AA-F66EE340188A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7641D97-07CB-4DE6-AA7A-D38FA2ED8310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36775930-EFE5-49C5-99A0-831D583A6ACA
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07/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-986542-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 02.09.2022 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, rruga Shkozet, ndertese, Zona kadastrale 8516 dhe  numer pasurie 
5/610/ND.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-097860-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.04.2023, per ndryshim adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         makine 
Volswagen Up  AB 335 JD;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Makine tip Fiat me targe AA489SZ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166595-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.  

Lista e Dokumenteve:
CoffeePartnerShenimetShpjeguese.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
CoffeePartnermiratimPF.pdf

26/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-266488-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.02.2024  per emerimin e Merita 
Muzina si auditues ligjor  per pasqyrat financiare te vitit 2023 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=679B4D23-A5BD-4A0E-8EAD-4D91098D6F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A893D56-E7A9-4545-B51B-6897EBFD4658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B018389-C95C-4C03-A11D-A43E4F7CA8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DADF9A1B-B335-4521-B535-C5B877D62C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B02EFFA-4536-45D4-842A-A086FB1CCCAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10B4028-5D3D-45DC-978C-4F9BD51C40B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9933ACF1-C156-4055-9BC5-33A4E16645E7
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Datë: 10/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


